
KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

Prvenstvo Hrvatske za mlađe kategorije na otvorenim vodama

Mlađi juniori

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2004 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.21DAMIAN GARDAŠANIĆ  1. M(46)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.22PATRICK EREMIJA  2. 0.01M(47)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:07.50MAURO BOBANOVIĆ  3. 01.29
.

M(41)

2005 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.17LEON VALE  4. 01.56M(111)

2006 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:08.45FABIAN GARDAŠANIĆ  5. 02.24M(48)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:13.53MATEO STIPIĆ  6. 07.32M(42)

2007 KDP 'SPLIT' Split 1:18.07MARIN KREŠIMIR KUKOČ  7. 11.46M(87)

2006 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:19.00FABIO PERUŠKO  8. 12.39M(30)

2007 KDP 'SPLIT' Split 1:21.58IVAN BRANIMIR KUKOČ  9. 15.37M(86)

Mlađe juniorke

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2004 KDP 'SPLIT' Split 1:05.33NINA JOKIĆ  1. Z(83)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.42REA KOZELJAC  2. 01.09Z(49)

2005 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:12.50LANA PUNEK  3. 07.17
.

Z(69)

2006 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:13.16NIKA FABIJANIĆ  4. 07.43Z(70)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.29LEA IKIĆ  5. 08.56Z(106)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:17.01EMA KRSTIĆ  6. 11.28Z(80)

2005 KDP 'POŠK' Split 1:17.25LAURA VRDOLJAK  7. 11.52Z(62)

2006 KDP 'POŠK' Split 1:17.28MAGDALENA PETRIĆ  8. 11.55Z(63)

2007 KDP 'DONAT' Zadar 1:21.03RITA HERCEG  9. 15.30Z(107)

2007 KDP 'POŠK' Split 1:29.14ANGELA VRDOLJAK 10. 23.41Z(61)
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KDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 24.08.2019

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Hrvatski savez daljinskog plivanja

Prvenstvo Hrvatske za mlađe kategorije na otvorenim vodama

Juniori / Ml.seniori

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:57.57JAKOV IGREC  1. M(1)

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:58.52đIVO DAMIĆ  2. 0.55M(112)

2002 KDPSR 'POREČ' Poreč 0:58.62EDI HADŽIĆ  3. 01.05
.

M(29)

2004 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.21DAMIAN GARDAŠANIĆ  4. 08.24M(46)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.22PATRICK EREMIJA  5. 08.25M(47)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:07.50MAURO BOBANOVIĆ  6. 09.53M(41)

2005 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.17LEON VALE  7. 10.20M(111)

2006 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:08.45FABIAN GARDAŠANIĆ  8. 10.48M(48)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:13.53MATEO STIPIĆ  9. 15.56M(42)

2007 KDP 'SPLIT' Split 1:18.07MARIN KREŠIMIR KUKOČ 10. 20.10M(87)

2006 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:19.00FABIO PERUŠKO 11. 21.03M(30)

2007 KDP 'SPLIT' Split 1:21.58IVAN BRANIMIR KUKOČ 12. 24.01M(86)

Juniorke / Ml. seniorke

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2002 KDP 'SPLIT' Split 1:03.10IVANA PRIŽMIĆ  1. Z(85)

2004 KDP 'SPLIT' Split 1:05.33NINA JOKIĆ  2. 02.23Z(83)

2005 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:06.42REA KOZELJAC  3. 03.32
.

Z(49)

2005 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:12.50LANA PUNEK  4. 09.40Z(69)

2006 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:13.16NIKA FABIJANIĆ  5. 10.06Z(70)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.29LEA IKIĆ  6. 11.19Z(106)

2006 KDP 'DONAT' Zadar 1:17.01EMA KRSTIĆ  7. 13.51Z(80)

2005 KDP 'POŠK' Split 1:17.25LAURA VRDOLJAK  8. 14.15Z(62)

2006 KDP 'POŠK' Split 1:17.28MAGDALENA PETRIĆ  9. 14.18Z(63)

2007 KDP 'DONAT' Zadar 1:21.03RITA HERCEG 10. 17.53Z(107)

2007 KDP 'POŠK' Split 1:29.14ANGELA VRDOLJAK 11. 26.04Z(61)
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